

Landstingsstyrelsens förslag till beslut

Arvodering av styrelseuppdrag i Stockholms läns sjukvårdsområde

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

Ärendet

Arvodesberedningens förslag till arvoden för styrelseuppdrag i Stockholms läns sjukvårdsområde.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att årsarvodet till ordföranden i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara fem prisbasbelopp

att årsarvodet till vice ordförande i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara 75 % av ordförandens arvode

att årsarvodet till ledamot i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara tre prisbasbelopp

att det i likhet med villkoren för styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset inte skall utgå sammanträdesersättning eller ersättning för förlorad arbetsinkomst.

Behandling i landstingsstyrelsen

Arvodesberedningen behandlade ärendet den 13 april 2004.

Landstingsstyrelsen behandlade ärendet den 20 april 2004.

Ärendet och dess beredning

Arvodesberedningen beslöt den 13 april 2004 föreslå landstingsstyrelsen föreslå fullmäktige besluta *att* årsarvodet till ordföranden i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara fem prisbasbelopp, *att* årsarvodet till vice ordförande i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara 75 % av ordförandens arvode, *att* årsarvodet till ledamot i styrelsen för Stockholms läns sjukvårdsområde skall motsvara tre prisbasbelopp, *att* det i likhet med villkoren för styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset inte skall utgå sammanträdesersättning eller ersättning för förlorad arbetsinkomst.

Bilaga

Arvodesberedningen

Landstingsfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde den 9 mars 2004 att inrätta en styrelse, Stockholms läns sjukvårdsområde (SLSO), som skall ha driftansvaret för enheter inom primärvård, psykiatri och geriatrik inom landstingets egen organisation.

Styrelsens uppgift blir, i likhet med förvaltnings- och bolagsstyrelser, att svara för förvaltningens organisation och förvaltningen av dess angelägenheter. Den blir ett viktigt stöd för förvaltningsledningen i arbetet med att utveckla verksamheten i enlighet med närsjukvårdskonceptet och kan också tillföra förvaltningen viktig kompetens. Styrelsen består av högst sju ledamöter och inrättas fr o m den 1 april 2004.

Styrelsen förutsätts organisatoriskt läggas direkt under landstingsstyrelsen enligt KL 3 kap 4 § 4. Den kommer rättsligt att ha ställning som kommunal nämnd och således lyda under kommunallagen och de reglementen som landstingsfullmäktige har att lägga fast.

Förvaltningen skall ha kompletta, avgränsade och med förvaltnings- och bolagssjukhus jämförbar resultat- och balansräkning. Fullmäktige har att fatta beslut om arvoden till den nya styrelsen som tillträder 1 januari 2004. Styrelsens arvoden skall, i likhet med landstingets övriga arvoden och ersättningar, vara knutna till aktuellt prisbasbelopp, vilket innebär en automatisk justering av beloppen årligen.

Sammanträdesersättningar skall inte utgå och inte heller ersättning för förbörd arbetsinkomst. Vidare utgår inte ersättning till i styrelsen invalda personer som är landstingsanställda eller anställda i landstingsägda bolag.